Fundação Integraaa Municipal
de Ensino Superior

CERTIFICO que esle docui'^enio foi pubitcac
no "Pia car d " F i M f: S, nesta d a t;

to Icneifos

IO d€ Mineiros p
'  r\r iGncino S-üp'"' - "'

FCRETO FIJNDACIONAL N° 521/2024

H ■■■Ml

■■ BiH'

"Dispõe sobre a convocação de Candidata ciassificada
no Processo Seletivo Simplificado para provimento de
vagas dos cargos de: Docente Substituto da Fundação
Integrada Municipal de Ensino Superior - FIMl-S -
Edital 002/2023. e dá outras pro\ idC-ncias".

A DIRRTORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO
SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof. Ma. JULIENE REZENDE CUNHA, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplidcado para provimento de vagas dos Cargos
de Docente. Editai 002/2023. homologado pelo Decreto Fundacional n" 391/2023 de 29/06/2023.
encontra-se em vigor;

CONSIDERANDO o Decreto Fundacional n° 496/2024 de 18/07/2024. que convocou o

candidato classificado em 6" lugar na Vaga 23 do Processo Seletivo Simplificado - Editai
002/2023. c que o mesmo apresentou Declaração de Desistência da vaga em 24 de Julho de 2024.

DECRETA:

Art. T'. A con\ ocação para manifestar interesse e apresentar a documentação exigida no Edital
002/2023 e demais documentos necessários para admissão.

Art. 2". Estabelece o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da presente Convocação
para a entrega da documentação junto à Diretoria de Gestão de Pessoas da MMES.

Parágrafo Único. O não comparccinicnto da candidata classificada implicara em
desistência da vaga.

Vaga
CURSO DE MEDICINA - UNIFIMES, TRINDADE/GO Classificação

23 JAQUELINE DE FREITAS RODRIGUES T

Art. 4 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES. aos vinte e quatro dias do mcs de julho

do ano dc dois mil c vinte c quatro (24/07'2Ü24).

.lulicnc Rél^eiítlc Catíha
Diretora GerSi da FIMES

Rua 22. s/n • Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-G0 - Caixa Postal: 104
Fone: (64)3672-5100 - www.uniflmes.edu.br • unifimes@unlflmes.edu.br